（様式第１号）
南伊豆町ふるさと感謝券取り扱い明細票

　　年　　月　　日

南伊豆町長　宛

このことにつきまして、下記のとおり取扱いました。受領した感謝券は別添のとおりです。

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話

合計金額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

	利用年月日
	利用内容
	枚数（枚）
	金額（円）
	備考

	[bookmark: _GoBack]

	合計